mm Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
jpl Estado do Rio de Janeiro
Hj,» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
lllà* GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

*:lm
w'***&&£■

AO EXM°. SR
VEREADOR LIICTANO DE AZEVEDO LEITE tGTIGA DE MTCAt
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 184/2013.

O Vereador abaixo assinado, vem perante Vossa Excelência,
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Competente,
no sentido de providenciar o Manilhamento p asfaltamento da Rua Bemadino Costa,
localizada no Bairro Boqueirão, nést^IiSç^o^jjj^ jp-

jüSjT4rrc(v'Ti'v.Aj
'.*G

Sendo ianseiò das famílias r;e^™ntes|^2|iuela localidade, nada
mais justo que adotar as providências necessári^parâ^^ealização deste bem comum de

* mâ. tí ^

jgip

.1alto alcance social.
Assim sendo’ SenhorlíPrefeito, temos certeza que aquela

Comunidade terá a merecida atençãô dòsua áttmmisfrapo.^f’

í}kí\ í>%'CIENTE
>onstou do expad^iento da Sossâo

do Dia (9/ /.
Sala das Sessões, 01 de março de 2013.e

G
residVhte-

ANDRÉ LUIZLEITE^OS^SAOTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =
DESPACHO

\ Secretaria par
Em Vhf- I a

icaGu
residen